Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

 по социально-личностному направлению развития детей №12

 с Арзгир  Арзгирского района  Ставропольского края

Выписка из

Приказа
	01.09.2015
№24

с. Арзгир
Об утверждении графика дежурств администрации                                                          Муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждения детского сада
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

 по социально-личностному направлению развития детей №12  с Арзгир

Арзгирского района  Ставропольского края
На основании положения об организации контрольно-пропускного режима и с целью обеспечения безопасности детей и работников Муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей №12             с Арзгир  Арзгирского района  Ставропольского края (далее – МКДОУ д/с №12 с. Арзгир)
приказываю:
1. Назначить с 01.09.2015г дежурным администратором Путину Н.Н.
2. Дежурному администратору соблюдать свои обязанности в течение дежурства.

3. Дежурному администратору обеспечивать выполнение локальных актов и инструкций по предотвращению чрезвычайных ситуаций.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Заведующий МКДОУ д/с №12 с. Арзгир                            Дьяченко Л.П.